
Id: TGVTHWFWVIFBWDKLWUXFKPWNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/119/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie likwidacji Składowiska Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.1) )  oraz  art.  12  ust.  1 pkt  2,  ust.  3 i  ust.  4 pkt  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje  się z dniem 31 grudnia 2011  r. gminną  jednostkę organizacyjną działającą w formie  jednostki 
budżetowej pod nazwą – „Składowisko Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach”. 

§ 2. Czynności  likwidacyjne  obejmują  przede  wszystkim:  uregulowanie  spraw  pracowniczych, 
zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum Urzędu Miejskiego w Żninie, sporządzenie 
inwentaryzacji majątku oraz ustalenie zobowiązań i należności jednostki. 

§ 3. Mienie  będące  własnością  Składowiska  Odpadów  Komunalnych  w Wawrzynkach  oraz  mienie  oddane 
przez  Gminę  Żnin  w użytkowanie  likwidowanej  jednostce,  przekazane  będzie  Gminie  Żnin  i zostanie 
zagospodarowane  przez  Burmistrza  Żnina,  zgodnie  z przeznaczeniem  i potrzebami  z zachowaniem  zasad 
gospodarowania majątkiem komunalnym. 

§ 4. Zobowiązania i należności likwidowanej jednostki przejmie Urząd Miejski w Żninie. 

§ 5. Składowisko Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach będzie działać  jako  jednostka budżetowa do dnia 
31 grudnia 2011 r. 

§ 6. Czynności likwidacyjne należy zakończyć do dnia 30 kwietnia 2012 r. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

2. Burmistrz Żnina może powierzyć wszystkie  lub niektóre czynności  likwidacyjne wskazanemu przez siebie 
likwidatorowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak



Id: TGVTHWFWVIFBWDKLWUXFKPWNR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  celu  sprawnego,  skutecznego  i efektywnego  wykonania  postanowień  umowy  o partnerstwie  publiczno
prywatnym  dotyczącej  realizacji  przedsięwzięcia  p.n.  „Budowa  zakładu  odzysku  odpadów  komunalnych 
wchodzącego  w skład  planowanego  regionalnego  zakładu  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych 
w miejscowości  Wawrzynki  gmina  Żnin”  utworzona  zostanie  z wybranym  przez  Gminę  Żnin  Partnerem 
Prywatnym spółka kapitałowa działająca w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Składniki majątkowe 
stanowiące infrastrukturę funkcjonującego obecnie Składowiska Odpadów Komunalnych w Wawrzynkach zostaną 
wniesione  aportem  jako  wkład  własny  Gminy  Żnin  do  tworzonej  spółki.  Zgodnie  z przyjętymi  założeniami 
realizowanego przedsięwzięcia z dniem 01 stycznia 2012 r. nastąpi także przejęciem zadań i obowiązków z zakresu 
gospodarki  odpadami  przez  nowo  powstały  podmiot.  W zaistniałym  stanie  rzeczy  likwidacja  Składowiska 
Odpadów  Komunalnych  w Wawrzynkach  działającego  jako  jednostka  budżetowa  Gminy  Żnin  jest  zasadna 
i celowa. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002  r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 


